
55/070 - 754W“M

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy zhotovitele 3-967—106-19268

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupené: Pavlem Podveským - ved. útv. 9540

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: HOKK stavební s.r.o.

Sídlo: Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava, Stará Bělá

Zastoupené: _jednatelem

IČ: 03846598

DIČ: CZO3846598

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. účtu:

Kontaktní osoby:

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 24. 02. 2020 (dále

jen „nabídka“) . Nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Dílo bude realizováno v rozsahu uvedené cenové nabídky, dle předložené PD.

2.2 Místo plněníjsou parc.č. 1738/3; 1738/4 a 1738/50 zapsané na LV, v k.ú. Poruba, které jsou ve

vlastnictví objednatele a nachází se v areálu VŠB, a to dle situačních výkresů.

2.3 Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude odpovídat veškerým podmínkám zadání a bude zhotoveno

v souladu s nabídkou zhotovitele.



2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla. Zhotovitel

prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtů na předmět díla.

2.5 Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je_e—mail:

_nebude-li objednatelem sdělenojinak.

2.6 Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotoviteleje—

-ebude-li mezi smluvními stranami doho nuto jina <.

3. Předmět díla

3.1.Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy. Předmětem díla je

provedení základu informačního panelu vč. výkopy a záhozu trasy přípojky. Součástí díla je

uvedení všech dotčených povrchů do původního stavu a zároveň vyvrtání a utěsnění prostupů do

budovy ”J” v areálu objednatele.

3.2. Součástídílajsou rovněž:

. osvědčení, zkoušky, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány |< tomu

oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

. zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání zhotoviteli, a to ve dvou

vyhotovem’ch v tištěné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu *.dwg

a *.pdf.

3.3. Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

o veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

. likvidace odpadů v souladu s platnou legislativou.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

uvedenou specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu díla nemá

námitky.

4. Doba a podmínky plnění

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 14 dnů od výzvy objednatele.

4.2. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4.3. Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo iv tomto případném zkráceném termínu.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

5.1. Vlastníkem díla je od počátku jeho plnění objednatel.

5.2. Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního

předání a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě

2



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

instalace dila. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů

o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na

pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace,

včetně ostatních činností souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 121 589,87 Kč

Výše DPH (21%) 25 533,87 Kč

Celková cena včetně DPH 147 123,74 Kč

Smluvní strany se dohodly, že k ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních

předpisů.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura") vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli |< opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou objednatelem placeny na účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře

pouze účet, který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—li během

trvání této smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez

zbytečného odkladu písemně informovat objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že

dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou

daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti

bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede objednatel úhradu

ceny díla pouze na účet, kterýje účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud

se kdykoliv ukáže, že účet zhotovitele, na který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla,



7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

není zveřejněným účtem, není objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v

takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny díla na straně objednatele.

7. Změny díla a případné vady projektu

Zjistí-Ii zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

a projektové dokumentaci.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců.

Uzabudovaných výrobků a zařízení svlastním záručním listem se bude záruční doba řídit

záruční lhůtou danou výrobcem“ (minimálně 24 měsíců).

Oznámenívady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní číslo, e—maílová adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění vady

jsou:

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli jejívýskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku obdržení oznámení o vadě.

V případě, že zhotovitel nezačne sodstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl.11této smlouvy.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel je povinen užívat pracoviště pouze vobdobí od 7:00 do 21:00 každého pracovního

dne.



10.1.

10.2.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo vden ukončení realizace dle odstavce 4. této

smlouvy.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavená v souladu s čl. 6 odst. 6.5 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 1,0% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu |< nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním

o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn

domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této

smlouvy zhotovitelem, zejména vpřípadě prodlení sřádným zhotovením díla, po dobu delší

než 7 dnů, pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho

dokončením.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by

měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy nebo poruší povinnosti

stanovené mu touto smlouvou. Objednatel je také oprávněn odstoupit, bylo—li soudem

rozhodnuto o tom, že zhotovitel je vúpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li

zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od

jeho odeslání V poštovní zásilce sdodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů odjeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající

se odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.



13.1.

13.2.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztéto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a neníli to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé ztéto smlouvy mezi zhotovitelem a

objednatelem je obecný soud objednatele.

14. Změny smlouvy, oznámení

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupné číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

o dílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolatjednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této Smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktni osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetíosobě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a registrací

smlouvy.

Obě strany prohlašují, že došlo kdohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

jevyhotovena ve třech vyhotoveních o stejné platnosti, znichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1— cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2— projektová dokumentace



22. 04. 2020 21. \ll/+. 2020

V Ostravé dne: .................. V Ostravě dne:

Ob'ednatel: Zhotovitel:

 

ža HOKK stavební, s.r.o.

 

Pavel Podveský

vedoucí útvaru 9540 jednatel



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

VŠB-TU OSTRAVA, Základ informačního panelu vč. přípojky

Objekt:

001 - Stavebni část

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 24.02.2020

Zadavatel:

IC:

VŠB TUO

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 03846598

HOKK, spol. s r.o.
DlČ: CZ03846598

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel;

lC:

— “*
Poznámka:

Cena bez DPH

121 589,87

Základ daně
Sazba dané Výše daně

DPH základní
121 589.87

21.00% 25 533,87

snížená
0,00

15,00% 0,00

Cena s DPH

v CZK
147 123,74

Projektant

Zpracovatel
_

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis:
Razitko

bbjednavatel
Zhotovitel

""""" "

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podyisz
Razítko
  

  

 

Strana 1 z 6



 

)

REKAPlTULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

VŠB-TU OSTRAVA, Základ informačního panelu vč. přípojky

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Datum: 24.02.2020

Zadavatel: VŠB TUO
Projektant:

Zhotovitel: HOKK, spol. 's r.o.
Zpracovatel: _

Kód dilu — Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
121 589,87

HSV — Práce a dodávky HSV
88 234,50

1 - Zemní práce

.45 115,31

2 - Zakládání

3 458,97

4 — Vodorovné konstrukce

10 571,93

5 - Komunikace pozemní

6 213,12

9 — Ostatní konstrukce a préCe, bourání
12 530.60

997 - Přesun sutě

3 102,34

998- - Přesun hmot

7 242,23

PSV - Práce a dodávký PSV
30 355.37

767 - Konstrukce zámečnické

500,00

772 - Podlahy z kamene _
29 855.317

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
3 000,00

3 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy

 

Shane 22 6



|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VŠB-TU OSTRAVA, Základ informačního panelu vč. přípojky

Objekt:

001 - Stavební část

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

       
 

 

 

 
   

 
 

 

  
 
 

 

  
   

Místo:
Datum: 24.02.2020

Zadavatel: VŠB TUO
Projektant:

Zhotovitel: HOKK, spol. s r.o.
Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
121 589,87

D HSV Práce a dodávky HSV
88 234,50

D 1 Zemní práce .
45 115,31

1 K 113106122 Egšzíerlzrž:€ízdlazebz kamennych dlazdíc komuníkací pro m2
2 958,30

W "stávající kamenná dlažba - 50% pro zpětné použíti"

W

vv .

2 K 1 13106123 :gézierkjgg dlažeb ze zámkovych
dlaždic komuníkacl pro m2

985,60

W "stávající zámková dlažba - 50% pro zpětné použítí"

W

.

'W ou e

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého síteml tl

3 K 113107336 150 mm stro'ně ní do 50 m2
m2

4111,12

W "pod zámkovou dlažbou"

W

W Mamennou dlažbou"

W _

VV
Součet

W] K |113202111 lVytrhání obrub krajníků obrubníkú stojatých | m‘
192.00

W "stávající obrubník" '

W

W Součet
v

..

5 K 121151103 Sejmutí orníce plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm m2
1 360,00

stroíne

W "v trávntku"

vv

W Součet

Hloubení jam nezapažených v homíně třídy težítelnosti

6 K 131251100 | sku ln 3 ob'em do 20 m3 stro'ně m3
2 273'70

W "rozšíření výkopu kolem základu a u'Vslupu do budovy"

W

W Součet , _ „

7 |< 13221 1401 l-lloubena yykopávka pod zaklady v homme trídy m3
5 424100

tezctelností l, skuplnv 3 ručne

W "pod stávajícím základem"

W

W Součet (1 h

Hloubenl rýh nezapažených š o 300 mm v ornině

8 K 132251101 třídv těžltelností |, skuplnv a obíem do 20 m3 etrolně m3 6 76250

W "v trávníku"

vv

vv

W

W Součet

Vodorovné premlstěnl vykopku z horniny trldy

9 K 162211311 těžítelností 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3
134,47

ITL

W "omlce z meziskládky"

W

W
Sou e

Příplatek k vodorovnému premlstění vykopku z horníny

10 K 162211319 třídy těžitelnosti I, skupiny 1_ až 3 stavebním kolečkem m3
146,03

10 m

W

W Součet
I

.

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku sypaníny z

11 K 162251101 hornínv třídv těžitelnosti |. skupiny 1 až 3 m3
“399

W "orníce na mezískládku"

W

W Součet

Strana 3 z 6

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

 

162751117.
.
a

N X

   

\Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanmy z

hornlnv třldv těžltelnosli !, skuolnv 1 až 3  

m3

 
 

 

"odvoz přebytečné zemlny na skládku"

 

167111101   

ou e

Nakládanl výkopku z hornln třldy tezllelnosu |. skupmy |

1 až 3 do 100 m3 ručně 
 

ž
x
ž
ž
ž

;
Ž
ž

[T4

_
_ [171251201

"ornice z meziskladky"

01! e

| Uložení s_ypaninyna skládky
|

QOU

m3

 

171201221

Poplatek za ulozeni na skládce (skládkovné) zeminy a

kamení
 

174151101

   

Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhulněním   
m3

 
 

ž
á
á
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
s
x

,
;
ž
á

„W

[WI M |58344171

W

ž

' "zpětný zásyp rýh ajam

"zeminou

<
=

=.
—

o
>
< E
. 3;

uvs p vy"

!ezrso

"štěrkem"

"v dlažbě"

"kolem základu'

Mezisoučet

Součet _

]šlěrkodrťfrakdo'O/SZ

m & g
|

 

18

   

181311103

Ro'zoroslření omrce ll vrstvy do 200 mm v rovme nebo .

 
 velsvahu do 1:5 ručně

m2

 
 

í'obnoven! trávnlku"

 

   181411131

Založenl parkového tráanku výsevem plochy do 1000

  m2 v-rovině "a ve svahu do 1 :5

m2  
 

 

.
?
5
'

Š
ž
ž
ě
x

ž
ž
ž

z

"obnovenltrávnlku'

c
o

a 1
:

c
o

k9
 

. 100572410 losívo směs travní palkavá

 

   
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  
 

 

 

 

   
 
  

 

W F
W Sou . v _ . v _

21 K 181951112 U rava pláněv homme třídy teznlelnoslr |,skup1ny 1 az m2

13 se zhulnenlm

w

w

w ou

D 2 Zakládání

Ds | K |275313711 lZékladové palky z betonu rr. c 20/25 | m3

W “základ infopanelu“

W _

W Součet

[24] K .|275351121 |Zflzeni bednění základových patek | m2

W —

W _ Součet

[25 | K |275351122 „ |Odstraněnl bednění základových patek m2 _

D 4 Vodorovné konstrukce b d

. Podklad nebo'lože pod čll'az u vodorovný nebo o _

26 K 451317777 sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm m2

W "pod zámkovou dlažbou"

w

W " od kanionnou dlažbou“

w

W ou e, 10 0 dkl d b
Prlplatek ZKD mm ll přes10 mm u po a u ne o

27 K 451319777 lože nod dlažbu z betonu "“2

w

w

W

w

w

" od zámkoVou dlažbou"

“moudlažbou"

Strana 4: 6

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 952,93
 

525,30

161 .04

3 500,00

 
'2 218.02:

5 836,50

1 547.00

158.95

 

32, 85

680,91

 

3 458,97

2 110,84

1 119,82

228,31

10 571,93

3 884,66

2 430.09



 

PČ Typ Kód
Popis MJ Množství

 

28 X 451457777

Podklad nebo loze pod dlazbu vodorovný nebo do

sklonu 1:5 z MC 11 do 50 mm m2
 

29 451 5721 1 1   

Lože pod potrubí otevřerýkop z kameniva drobného

těženého m3    
 

0
2
2
2
2
2

X

5

|564251111O
J

O

"kolem kabelů"

"pod stávajícím základem"

Součet

Komunikace pozemní

[Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

"pod zámkovou dlažbou"

|m2|

"pod kamennou dlažbou"

_

Součet
 

31 59621 1110

Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěšlTGan

skupinv A ní do 50 m2
m2
 

"znovupoloženl zámkové dlažby - 50% zpětně použitá"

Součet
 

32 PSB. 14020701   
Zámková dlaÍBa 200x200mm 0.60 mm dle stávaj/cl

(Best Caro)
m2    
 

ž
ž
'
ž

š
ž
ž
ž

x
ž
ž
ž
ž
ž
x

9

“50% nová dlažba - odhad"

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

33 916231213

Osazení chodníkového obrubnlku betonového stejatého

s boční opěrou do lože z betonu prostého   
 

 

"nový obrubník"

učet
 

34 59217023

obrubník betonový chodníkový 1000
x150x250mm (dle

 

 

stávailcího)

—

Součet
 

35 916991121

Lože“ pod obrubníky, krajnlky nebo obruby z dlazebnlch

kostek z betonu prostého
m3
 

 

Součet
 

36 919716111     Výztuž cementobetonového krytu ze svařovanych sítí t

hmotnosti do 7.5 kolmz 
 

"pod zámkovou dlažbou"

lpo! lemmaou"

Součet
 

37 977151115

Jádrove vrty dlamantovýml korunkamr do D 70 mm do

stavebních materiálů
 

"prostup kabelu do budovy"

.

Součet
 

38 979054442

Očrštěnl vybouraných z desek nebo dlaždic s původním

.
m2

s arováním 2 MC
 

"zpětně použíté dlaždice - 50%"

oue
 

    Očrštení vybouraných zámkovýoh dlaždic s původním    
 

 

 

39 K 979054451 sgárováním z kameniva těženého
m2

W "zpětně použíté dlaždice - 50° "

w

w M

[4o | |< |9-st-z |Ztlžení práce u stávajícího základu kpl

D 997 Přesun sutě
 

41 K 997013501

Odvoz sutr a vybouraných hmot na skládku nebo t

meziskládku do 1 km se složením
 

 

42 K 997013509  
Príplatek k odvozu sutr a vyEouranych hmot na skladku t

KD 1 km přes 1 km
'

 

Přepočtené koetioientem množství

 

43 K 997013601   
op ate < za uložení na skladoe (skládkovné) t

stavebního od adu betonového a kamenného   
 

 

 

D 998 Přesun hmot

[44| |< [998012021 lPl’esun hmot
t

D PSV Práce a dodávky PSV Strana 5 z e

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

2 003,30

 2 253,88

6 213,12

2 438,80

2 309,12

1 465,20  

12 530,60

414,00

370,80

118,80

2 788,00

4 500,00

934,20

404,80

3 000,00

3 102,34

995.50

586.44

1 520.40

7 242 23

7 242,23

30 355,37

 

 

 

 



 

 

 

    
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

       
 

 

 

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce z_án1ečnlcl<é _
500.00

45 K 767-21 Osazenlzámecnlckého Wrobku do betonové palky pro kus
50090

osazenl |nfopanelu

W "bez dodávky"

W

W guts!

D 772 Podlahy z kamene _ _ A _ _ 29 855,37

47 K 772521150 Kladem dlažlíy z kamene z pravouhlych desek a dlaždlc m2
10 172'40

do mallv ll do 50 mm

W "znOVUpoloženl kamenné dlažby - 50% zpětně použllá"

W _

W Scum d I 0 6 dl
_ eska lažebnl (amenn 00x600mm e stavajici -

48 M 58381109 pd! ad". 30 mm . m2
19 010,97

W "50% nová dlažba - odhad“

W 1

W Součet , _

49 K 998772101 Přesun hmot tonaznl pro podlahy z kamene v objektech t
672,00

» _ * y do 6 m

0 VRN Vedlejší rozpočt0vé náklady
3 000,00

D VRN7 Provoznl vliyy
3 000.00

W | K [071002000 lProvoz Inv‘estora! třetlch osob | kpl | 3 000,00

W " rovoz lnvestoxa“

W ?w oučet  



UMÍST'ĚVNÍ ELEKTRONICKÉ

UREDNIDESKY

v AREÁLU VŠB-TU OSTRAVA

VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

OSTRAVA

Investor : VŠB-TU Ostrava „

Projektant : Aleš Student * autorizovaný architekt CKA č. 01210



JEDNODUCHÝ TECHNICKÝ POPIS

Název stavby:

lVlísto stavby:

Předmět PD:

Stavebník:

Zpracovatel PD:

Území stavby:

Popis stavby:

Ostrava 02/2020

Umístění elektronické úřední desky

parc.č. 1738/50 a 1738/4, k.ú. Poruba

Dokumentace k územnímu souhlasu

VŠB — Technická univerzita Ostrava

17.|istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

_,autorizovaný architekt — všeobecná

autorizace ČKA č. 01210, Nad Plesenkou 589/4, 725 27 Ostrava

Elektronická úřední deska bude umístěna na pozemku parc.č.

1738/50, k.ú. Poruba, kterýje v areálu VŠB-TU Ostrava. V katastru

nemovitostíje pozemek veden jako ostatní plocha o výměře 1718

m2 a jediným jeho vlastníkem je Vysoká škola báňská —Technická

univerzita. Pozemek sloužíjako nástupní plató areálu VŠB—TU

Ostrava a je na něm umístěna betonová dlažba. Přípojka NN a

datový kabel bude veden přes parc.č. 1738/4, který je v areálu VŠB-

TU Ostrava. V katastru nemovitostíje pozemek veden jako ostatní

plocha o výměře 48801 m2 a jediným jeho vlastníkem je Vysoká

škola báňská — Technická univerzita.

Elektronická úřední deska NOBOTM s 46" displejem je opatřena

speciálním sklem Vandal-Proof. Rozměry : šířka 540 mm, výška 950

mm + stojan, hloubka 100+100 mm., hmotnost cca 70 kg.

Elektronická úřední deska NOBOTM bude umístěna na betonovou

patku rozměrů 600x450 mm hloubky 1100 mm pod terén, dle

dispozic dodavatele.

K elektronické úřední desce NOBOTM bude přiveden pod zemním

krytem kabel NN (CYKY 5x4) a kabel datový z budovyJ VŠB—TU

Ostrava, která je umístěna na parc.č. 1738/3.



 
VŠ B T ECH NIC KÁ , in:/est? : VŠB—TU Ostrava * pr’oje’ktjmt: Aleš Student - autonarchitekt . 01210 * 02/2020 * m 1 : 2000

|| || UNIVERZITA UIVIISTENI ELEKTRONICKE UREDNI DESKY V AREALU VSB—TU OSTRAV

OSTRAVA SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHÚ * C1

 



1499

 
,5 1 492 _

6 ©

! 6“
ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA NOBOTM

VŠ B TECH NIC KÁ * ' ' ' ' investor: VŠB—TU Ost’rava " projektant: Aleš Studenl— autor.architekt. 01210 * 02/2020 m1: 1000

III” UNIVERZITA _ UMÍSTĚNÍ ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY V AREÁLU VŠB-TU OSTRAV

OSTRAVA ' , SITUACE KATASTRÁLNÍ * C2

 



 

M
I
N
.
1
0
0
0

1
2
0
0

 
 

SEK FeZn 30x4

 

8
0
0   

   

 

' *.. v : s — , v v .

/////0 i "0. 0' : .// // 2x CHRANIČKA KF / '—Q)©©© ' _„

_! . ..... "“ .. .. b' rezewa

D'.. .. .0 0.. . , CHRANIČKA KF % 8

i “"U ! 0' "... i fl, I l/
0 . .. "- CHRÁNIČKA KF / PÁSEK FeZn 30x4

.. ..... .. .... :/ F// LTI
— 600

V Š B T E C H N IC KÁ
_. * investor: VŠB-TU Ostrava* projektant: Aleš Student— autorarchitekt. 01210 * 02/2020 * m 1: 250

„||| UNIVERZITA ' UMÍSTĚNI ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY V AREÁLU VŠB-TU OSTRAV

OSTRAVA v _ _ . SITUACE- DETAIL * C3

 




